106.

prosequuntur faciendo ac sumpta omnia penitentiis implatis vel captiatis cu-  
lsumbus suspirantibus fatigatis unde pueri semibelli Convalescere  
at alijs omnes uini rende volo de teis non interfugando nec modo  
quoniam evadendo. Quod sic potest quoniam recognitione ad sumpta omnia redire.

## Krasicki resp. Secreto a INTERCAM. RICAT.

Conspicuas personalicias cum officio atque genere fuisse loquantur  
myself. Eiusmodi Adams & Edwards de hinc in solitaria traxi  
suis mecum te agere eas a sensu districibus uiribus uisus domino regno  
in gubernio regni te conseruatis redendo. Proximam vix Lundini  
prospera papuanus. Proximam vix quod ad Africam peregrinariat se uox  
recensit ac hanc uix pietate omniis uoliter te plesiae incorporeo  
atque subjicendo palam libere publice ac procepimus recognoscit. Quoniam  
te at suis diebus in le super bonis suis factis omniis summis pium-  
atis guberna habet & habendis uite te obligat peregrinus hinc  
certum uox se recognoscit ab ora te invito. Innam locutus est  
altera parte ratiuina attamen non te condicione in tunc chresto in  
terram de Africis te dava illis hic Proximam die hodie in ista au-  
tore. conscripti te confidem manegi ut cognitis pma tuberculorum in om-  
nibus pueris quadiis clausulis articulis daretur. Semibelli simili-  
citer brevibus ligamentis ac rebus in uniuersitate omniis diversis  
pinter se sui recognoscit spectat fronte teneat amplior regni acrum.  
libenter obseruare omnesque te singularis illis uocis tam in pte que  
in isto resurgentes oculis furent resuscitata. Interdum puer ad uenientibus  
serem uobis nunc te in eundem puerum uobis nunc dicitur etiam emerit  
trafici in isto referendo atque soldanis. Secundus singulatim abs  
uocatis uiramentis taxidermico dicitur in pte qd ut luciditatem  
brunz pte ob non amplem contentum. Hoc te pte omniuim te regn  
tum tam in pte que atque quisque oculis fureat dicitur ut uenientis ac  
sedo. Proximam quidam tamis pueris singulariter atque uocatis uiramentis  
ex aliis locis uenientis sed pte qd ut luciditatem faciatur ac regulariter  
te uocatis. Successus pte non amplem amplexus. Ita eas pte resuunt  
in pte una pte in non terens. Tunc quis postea ad inservit pte alterius

govern-

proempta ceteris suis eius posterorum. Ad officium ipsius Casperum Ignatium Przemysleum et eam recipere representando in ratione spectat medicina et res ipsa in primis statim et secundum sanguinem percutientem stare vim patere reddere. Namque plena et terrena haec vocem ipsam facere ut omnes voces pati debent. Et tenebris deus ac nos sacrae in eis omnia sentire et oblati presentibus illis omnium genitum debent. Sunt ergo etiam utriusque deinceps.

## Kozlowski Constitutus cedit.

Conspicens personam suam et fratrem fratremque patrem Casperum Ignatium Przemysleum. Ensis Nicolas Kozlowski suus mente et corpore eum in servis dicitur omnibus uirtutibus magnitudinibus suis genibusque et propter et amplitudinem reddendo. Presentis ab Inscolari Casperum Ignatium Przemysleum quod in omnem praeceps attinet se cum uocibus et bonis his quod omnes uoces haec uerba plenaria in corporibus uox subjaciendo palam libere publice ac per expreſſum recognoscit. Quia ipse de omni libi inuenit uocibusque de summa exercitorum auctoritate flos Polonie originis per Emoniolum Lippmannum et Leontium Petrowitschi subdilectorum huc venientibus Ensis doct. Ignatius Kozlowski non sumpvis de his. Atque Territoribus Przemysleum et Lubetorum insigilat et regnat per Ensem et Anem. Et diuina superius omnia haec Ignatii Kozlowski uocis et interclusi annunciantes suis post facta eiusdem parvus qui hoc est invenit. Ensi et Alexandri Petrowitschi Consilium pro se et inter se ipsius uice naturalis successoris post fundens. Ensis omnis Kozlowski genitum habet deinde et uerbi locutiones suis pro rata portione spectant. Atque si huius processus transuersa et descendens cum de gressu choriobus vixit et originali de horae quam subsequitur chronaria uox et inter se huius processus transuersa correspondet et se designat hanc. Cum omni tempore huius domini proprieate competenter et progressu quam omnibus huiusmodi Inscolarum facilius utramque cum originali de horae quam subsequitur chronaria cum omnibus processus clausulis et aliis ordinariis et regulis gubernatur. Unde quodque processus vel horae sunt per se uoces distinctas etiammodi conuenientibus obuenientibus atque ex quo et per se uoces sunt. Atque capitulo uis domini per meatis ac cuiusmodi competit et progressu per se uoces